
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 04/04/2018 10:01
Pedido de Compra 405/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 405/2018 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 21/2018 - DISP DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo Nº: 0/2018 Empenho: 888/2018 - 09/01/2018

Vínculo: FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE
Cotação Nº: 24/2018
Fornecedor 1668 SANTA CASA DE MISERICÓRDIA D. CAROLINA MALHEIROS

Nome Fantasia SANTA CASA DE MISERICÓRDIA D. CAROLINA MALHEIROS
Endereço RUA CAROLINA MALHEIROS, 92 Bairro VILA CONRADO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-720 Nº Telefone (019) 3633-2222

C.P.F / C.N.P.J. Nº 59.759.084/0001-94 Nº Fax (999) 3634-1148
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail diretoria@santacasasaojoao.com.br
Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 760 Dest. Recurso 013100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11503 MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONV 001/17 TA 02/17

Objeto Integração no Sistema Único de Saúde - SUS visando garantir atenção integral à
saúde dos munícipes.

Aplicação DPTO. SAÚDE
Nº Requisição 79/2018

Responsável tamyres
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 12 MES 207.527,0000 2.490.324,00017.001.00770/SANTA CASA PLANTÕES
PARA ATENDIMENTO AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE.

Pedido 405/2018 Total 2.490.324,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 2.490.324,00

( DOIS MILHÕES E QUATROCENTOS E NOVENTA MIL E TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Janeiro de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 10)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 04/04/2018 10:01
Pedido de Compra 405/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 406/2018 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 22/2017 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 484/2018 Empenho: 1289/2018 - 29/01/2018

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 1696 CLAC ARTES E CULTURA LTDA ME

Nome Fantasia
Endereço PÇA. CEL. JOAQUIM CÂNDIDO, 40 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-149 Nº Telefone (019) 3623-2708

C.P.F / C.N.P.J. Nº 03.014.559/0001-69 Nº Fax (019) 99776-2718
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail clac@clacsjbv.com.br
Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 470 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONT 042/17
Aplicação Departamento de Cultura

Nº Requisição 151/2018
Responsável tamyres

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 4 MES 2.490,0000 9.960,00017.001.01347/INSTRUTOR DE VIOLA

CAIPIRA -

Pedido 406/2018 Total 9.960,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 9.960,00

( NOVE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Janeiro de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 10)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 04/04/2018 10:01
Pedido de Compra 405/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 407/2018 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 29/2013 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 485/2018 Empenho: 1277/2018 - 29/01/2018

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 1696 CLAC ARTES E CULTURA LTDA ME

Nome Fantasia
Endereço PÇA. CEL. JOAQUIM CÂNDIDO, 40 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-149 Nº Telefone (019) 3623-2708

C.P.F / C.N.P.J. Nº 03.014.559/0001-69 Nº Fax (019) 99776-2718
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail clac@clacsjbv.com.br
Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 451 Dest. Recurso 015100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONT 059/13 TA 05/17
Aplicação Departamento de Cultura

Nº Requisição 148/2018
Responsável tamyres

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 3,885 MES 1.132,6000 4.400,15017.001.00739/INSTRUTOR DE PERCUSSÃO -

002 3,885 MES 3.538,0000 13.745,13017.001.00740/INSTRUTOR DE PIANO -

003 3,885 MES 3.548,8000 13.787,09017.001.00786/INSTRUTOR VOCAL E
TECLADISTA -

Pedido 407/2018 Total 31.932,37
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 31.932,37

( TRINTA E UM MIL E NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Janeiro de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 3 / 10)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 04/04/2018 10:01
Pedido de Compra 405/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 408/2018 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 84/2016 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 486/2018 Empenho: 1278/2018 - 29/01/2018

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 1696 CLAC ARTES E CULTURA LTDA ME

Nome Fantasia
Endereço PÇA. CEL. JOAQUIM CÂNDIDO, 40 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-149 Nº Telefone (019) 3623-2708

C.P.F / C.N.P.J. Nº 03.014.559/0001-69 Nº Fax (019) 99776-2718
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail clac@clacsjbv.com.br
Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 451 Dest. Recurso 015100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONT 176/16 TA 01/17
Aplicação Departamento de Cultura

Nº Requisição 196/2018
Responsável tamyres

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 10 MES 2.890,0000 28.900,00017.001.01304/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE INSTRUÇÃO MUSICAL PARA "CAMERATA DE
CORDAS" -

Pedido 408/2018 Total 28.900,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 28.900,00

( VINTE E OITO MIL E NOVECENTOS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Janeiro de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 4 / 10)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 04/04/2018 10:01
Pedido de Compra 405/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 409/2018 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.59 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 6/2014 - CO-C CONVITE / COMPRAS/SERVIÇOS
Processo Nº: 487/2018 Empenho: 1284/2018 - 29/01/2018

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 3464 ROGERIO DOS SANTOS-MEI

Nome Fantasia
Endereço RUA ANTÔNIO JACINTO, 260 Bairro JD DA GLÓRIA

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-000 Nº Telefone (999) 9191-4010

C.P.F / C.N.P.J. Nº 18.429.383/0001-83 Nº Fax (999) 3631-5068
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 470 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONT 030/14 TA 04/17
Aplicação Departamento de Cultura

Nº Requisição 277/2018
Responsável tamyres

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 107 SERV 149,0000 15.943,00017.001.00210/SERVIÇO DE FOTOGRAFIA -

Pedido 409/2018 Total 15.943,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 15.943,00

( QUINZE MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Janeiro de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 5 / 10)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 04/04/2018 10:01
Pedido de Compra 405/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 410/2018 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.05 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 37/2017 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 488/2018 Empenho: 1285/2018 - 29/01/2018

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 10118 CLEBER DE OLIVEIRA MEI

Nome Fantasia
Endereço RUA JOAQUIM JOSE DE OLIVEIRA SOBRINHO, 170 Bairro PQ RES. TEREZA CRISTINA

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13876-530 Nº Telefone (019) 99153-0883

C.P.F / C.N.P.J. Nº 16.929.757/0001-02 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail eucleberdeoliveira@hotmail.com
Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 470 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONT 085/17
Aplicação Departamento de Cultura

Nº Requisição 3/2018
Responsável tamyres

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 SERV 2.156,0000 2.156,00017.001.00956/INSTRUTOR DE DANÇA DE

SALÃO -

Pedido 410/2018 Total 2.156,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 2.156,00

( DOIS MIL E CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Janeiro de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 6 / 10)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 04/04/2018 10:01
Pedido de Compra 405/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 411/2018 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.59 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 9/2014 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 489/2018 Empenho: 1286/2018 - 29/01/2018

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 894 CSB  PROMOCOES  LTDA ME

Nome Fantasia C. S. B. PROMOÇÕES
Endereço RUA GETÚLIO VARGAS, 627 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13870-100 Nº Telefone (019) 3622-2473

C.P.F / C.N.P.J. Nº 58.671.934/0001-35 Nº Fax (999) 9775-8720
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail cgcaslini@uol.com.br/jctsibila@ig.com.br
Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 470 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONT 027/14 TA 05/17
Aplicação Departamento de Cultura

Nº Requisição 280/2018
Responsável tamyres

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 SERV 130.625,0000 130.625,00017.001.00441/SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO

E ILUMINAÇÃO -

Pedido 411/2018 Total 130.625,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 130.625,00

( CENTO E TRINTA MIL E SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Janeiro de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 7 / 10)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 04/04/2018 10:01
Pedido de Compra 405/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 412/2018 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 53/2016 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 490/2018 Empenho: 1283/2018 - 29/01/2018

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 4619 MONREAL VAN LOCACAO DE VEICULOS LTDA ME

Nome Fantasia MONREAL VAN
Endereço RUA SANTO AFONSO MARIA LIGORI, Nº 312 Bairro PERPETUO SOCORRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-000 Nº Telefone (999) 3623 6626

C.P.F / C.N.P.J. Nº 09.556.393/0001-99 Nº Fax (019) 997132600
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail monreal.monica@yahoo.com.br
Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 470 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONT 120/16 TA 01/17
Aplicação Departamento de Cultura

Nº Requisição 184/2018
Responsável tamyres

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 8 MES 2.475,0000 19.800,00017.001.00745/TRANSPORTE DE MÚSICOS

(ORQUESTRA JAZZ SINFÔNICA DE SÃO JOÃO
DA BOA VISTA) -

Pedido 412/2018 Total 19.800,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 19.800,00

( DEZENOVE MIL E OITOCENTOS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Janeiro de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 8 / 10)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 04/04/2018 10:01
Pedido de Compra 405/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 413/2018 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 13/2016 - CO-C CONVITE / COMPRAS/SERVIÇOS
Processo Nº: 491/2018 Empenho: 1287/2018 - 29/01/2018

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 10379 DAVID RIBEIRO DE OLIVEIRA SANTOS 29379807830

Nome Fantasia
Endereço R JOSE OSORIO, 215 Bairro SÃO LAZARO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13870-450 Nº Telefone (019) 3623-2608

C.P.F / C.N.P.J. Nº 22.417.791/0001-92 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail mandaprodavidribeiro@hotmail.com
Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 470 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONT 126/16 TA 01/17
Aplicação Departamento de Cultura

Nº Requisição 188/2018
Responsável tamyres

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 SERV 5.400,0000 5.400,00017.001.01188/SERVIÇO DE PROGRAMAÇÃO

CULTURAL -

Pedido 413/2018 Total 5.400,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 5.400,00

( CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Janeiro de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 9 / 10)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 04/04/2018 10:01
Pedido de Compra 405/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 414/2018 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: 22/2018 - DISP DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo Nº: 0/2017 Empenho: 1288/2018 - 29/01/2018

Vínculo: ORDINÁRIO
Cotação Nº: 25/2018
Fornecedor 10890 TALITA DATORRE DIOGO DE OLIVEIRA 36464971816

Nome Fantasia TALITA DATORRE
Endereço R JOAQUIM JOSE DE OLIVEIRA SOBRINHO, 170 - SALA 01 Bairro PARQUE RESIDENCIAL 

TEREZA CRISTINA Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13876-530 Nº Telefone (019) 99218-9900

C.P.F / C.N.P.J. Nº 27.033.495/0001-01 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal 21877

e-mail eucleberdeoliveira@hotmail.com
Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 470 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 115/17

Objeto Contratação de instrutor para ministrar aulas de Composição Coreográfica para Casais
Aplicação DPTO CULTURA

Nº Requisição 155/2018
Responsável tamyres

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 SERV 2.700,0000 2.700,00017.001.01332/SERVIÇOS DE INSTRUÇÃO

DE COMPOSIÇÃO COREOGRÁFICA PARA CASAIS

Pedido 414/2018 Total 2.700,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 2.700,00

( DOIS MIL E SETECENTOS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Janeiro de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 10 / 10)


